
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16315 – Poz. 2783

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 
2 w związku z art. art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) Rada Miejska w Kole 
uchwala co następuje:    

§1. Na terenie Miasta Koła tworzy się 12 sta-
łych obwodów głosowania oraz ustala ich numery 
i granice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Koła.

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

§4. Traci moc uchwała Nr XLIII/291/2002 Rady 
Miejskiej w Kole z dnia 28 czerwca 2002r.w spra-
wie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz 
ustalenia ich numerów i granic na terenie Miasta 
Koła. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kole 

(-) Robert Cesarz 

2783

UCHWAŁA NR LV/417/2010 RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

 w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic na terenie Mia-
sta Koła     

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  146	   –	  34	  –	   Poz.	  2783	  
	  

Tracą	  moc	  dotychczasowe	  unormowania	  prawne	  określające	  formę	  prawną	  i	  podstawy	  działania	  Gminnego	  Ośrodka	  
Kultury	  w	  Babiaku.	  
	  
	   	   	   	   	   	   §5	  
	  
Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Wójtowi	  Gminy	  Babiak.	  
	  
	   	   	   	   	   	   §6	  
	  
Uchwała	  wchodzi	  w	  życie	  po	  upływie	  14	  dni	  od	  opublikowania	  w	  Dzienniku	  Urzędowym	  Województwa	  Wielkopolskiego.	  
	  

Przewodniczący	  Rady	  
	  

(-‐)	  Andrzej	  Rosiński 
2783	  

2783	  

UCHWAŁA	  NR	  LV/417/2010	  RADY	  MIEJSKIEJ	  KOŁA	  	  

 z	  dnia	  28	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  w	  sprawie	  utworzenia	  stałych	  obwodów	  głosowania	  oraz	  ustalenia	  ich	  numerów	  i	  granic	  na	  terenie	  
Miasta	  Koła	  	  	  	  	  	  

Na	   podstawie	   art.	   18	   ust.	   2	  pkt	   15	   ustawy	   z	  dnia	  
8	  marca	   1990	   r.	   o	  samorządzie	   gminnym	   (Dz.U.	   z	  2001	   r.	  
Nr	   142,	   poz.	   1591	   ze	   zm.)	   oraz	   art.	   30	   ust.	   2	  w	   związku	  
z	  art.	  art.	  31	  ust.	  1	  ustawy	  z	  dnia	  16	  lipca	  1998	  r.	  Ordynacja	  
wyborcza	   do	   rad	   gmin,	   rad	   powiatów	   i	  sejmików	  
województw	   (Dz.	   U.	   z	  2003	   r.	   Nr	   159,	   poz.	   1547	   ze	   zm.)	  
Rada	  Miejska	  w	  Kole	  uchwala	  co	  następuje	  :	  	  	  	  	  

§1.	  Na	  terenie	  Miasta	  Koła	  tworzy	  się	  12	  stałych	  obwodów	  
głosowania	   oraz	   ustala	   ich	   numery	   i	  granice	   zgodnie	  
z	  Załącznikiem	  nr	  1	  do	  niniejszej	  uchwały.	  	  
§2.	  Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Burmistrzowi	  Miasta	  
Koła.	  
§3.	   Po	   jednym	   egzemplarzu	   uchwały	   przekazuje	   się	  
Wojewodzie	   Wielkopolskiemu	   i	  Komisarzowi	  
Wyborczemu	  w	  Koninie.	  

§4.	  Traci	  moc	  uchwała	  Nr	  XLIII/291/2002	  Rady	  Miejskiej	  
w	  Kole	   z	  dnia	   28	   czerwca	   2002r.w	   sprawie	   utworzenia	  
stałych	  obwodów	  głosowania	  oraz	  ustalenia	  ich	  numerów	  
i	  granic	  na	  terenie	  Miasta	  Koła.	  	  
§5.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   z	  dniem	   podjęcia	   i	  podlega	  
ogłoszeniu	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego.	   Uchwałę	   podaje	   się	   do	   wiadomości	  
publicznej	  w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty	  .	  	  
	  
	  
	  

Przewodniczący	  
	  Rady	  Miejskiej	  w	  Kole	  	  

(-‐)Robert	  Cesarz

2783	  

	  
	  

Załącznik	  Nr	  1	  
	  do	  	  uchwały	  nr	  LV/417/2010	  

Rady	  Miejskiej	  w	  Kole	  z	  dnia	  28.04.2010r.	  
	  	  	  

	  
WYKAZ	  NUMERÓW	  I	  GRANIC	  STAŁYCH	  OBWODÓW	  GŁOSOWANIA	  UTWORZONYCH	  NA	  TERENIE	  

	  MIASTA	  KOŁA	  

	  
	  

Nr	  
obwodu	  

Granice	  obwodu	  

1	   AKACJOWA,	  BEMA,	  BOGUMIŁA,	  CICHA,	  CISOWA,	  DĄBROWSKIEGO,	  HARCERSKA,	  JAŚMINOWA,	  
KASZTANOWA,	  KAZIMIERZA	  WIELKIEGO,	  KRAŃCOWA,	  KRĘTA,	  LEŚNA,	  LIPOWA,	  MIŁOSNA,	  
OLISKIEWICZA,	  POŁUDNIOWA,	  PONIATOWSKIEGO,	  POWSTAŃCÓW	  1863	  r.,	  PÓŁNOCNA,	  SŁONECZNA,	  
SPOKOJNA,	  STRASZKOWSKA,	  SZPITALNA,	  ŚWIERKOWA,	  	  
TOPOLOWA,	  WESOŁA,	  WIATRACZNA,	  WIERZBOWA,	  WRZOSOWA,	  ZAMKOWA,	  ŻYTNIA	  

2	   ASNYKA,	  DŁUGOSZA,	  FORNALSKIEJ,	  GRODZKA,	  JASNA,	  JOSELEWICZA,	  KAJKI,	  KARDYNAŁA	  
WYSZYŃSKIEGO,	  KILIŃSKIEGO,	  KLASZTORNA,	  KOŚCIELNA,	  KRÓTKA,	  KRZYWA,	  KUŚNIERSKA,	  
MICKIEWICZA,	  NOWOWARSZAWSKA,	  NOWY	  RYNEK,	  OGRODOWA,	  ORZESZKOWEJ,	  PUŁASKIEGO,	  
RZEŹNICZA,	  SEJMIKOWA,	  STAROWARSZAWSKA,	  STARY	  RYNEK,	  WODNA,	  WSCHODNIA,	  ZAWISZY,	  
ŻELAZNA	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16316 – Poz. 2783, 2784

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  146	   –	  35	  –	   Poz.	  ,2780,2781,2782,2783,2784	  
	  

4	   CERAMICZNA,	  KOLEJOWA	  1-‐	  26,	  TUWIMA	  ,	  ZAWADZKIEGO,	  ZDUNY,	  ZIELONA	  
5	   20	  –	  STYCZNIA,	  GARNCARSKA,	  SPORTOWA,	  TORUŃSKA	  1	  –	  89,	  ZEGAROWA	  
6	   BRONIEWSKIEGO,	  WOJCIECHOWSKIEGO	  3	  -‐	  23/25	  
7	   BRZOZOWA,	  DOJAZDOWA,	  ENERGETYCZNA,	  KLONOWA,	  KOLEJOWA	  76	  –	  92,	  KSIĘDZA	  OPAŁKI,	  

MIODOWA,	  PIASKI,	  PRZEMYSŁOWA,	  SKŁADOWA,	  SOSNOWA,	  ŚLUSARSKA,	  
	  TORUŃSKA	  90	  –	  417,	  TOWAROWA,	  WIEJSKA,	  ZACHODNIA,	  ZAKŁADOWA	  

8	   BLIZNA,	  KOLEJOWA	  32-‐72,	  PCK,	  WITOSA	  
10	   SIENKIEWICZA	  1-‐57	  
11	   BACZYŃSKIEGO,	  BRYLANTOWA,	  	  BURSZTYNOWA,	  	  CHEŁMOŃSKIEGO,	  CHOPINA,	  DIAMENTOWA,	  	  

KASPROWICZA,	  KOCHANOWSKIEGO,	  KOŁŁĄTAJA,	  	  	  KOPERNIKA,	  KORALOWA,	  	  KRASZEWSKIEGO,	  	  
ŁĄKOWA,	  MATEJKI,	  NAŁKOWSKIEJ,	  	  NORWIDA,	  OPALOWA,	  	  PLAC	  NARUTOWICZA,	  PLATER,	  REJA,	  	  
RUBINOWA,	  SKŁODOWSKIEJ-‐CURIE	  1-‐43	  i	  2-‐84,	  	  SŁOWACKIEGO,	  STASZICA,	  	  SZAFIROWA,	  	  
SZMARAGDOWA,	  3	  –	  MAJA,	  WYSPIAŃSKIEGO,	  	  
ŻEROMSKIEGO	  
	  

12	   BUCZKA,	  CEGIELNIANA,	  DĄBROWSKIEJ,	  DĄBSKA,	  FLESZAROWEJ-‐MUSKAT,	  KONARSKIEGO,	  
KONOPNICKIEJ,	  KORCZAKA,	  KRASICKIEGO,	  LEŚMIANA,	  NARUTOWICZA,	  ORKANA,	  REYMONTA,	  
SKŁODOWSKIEJ-‐CURIE	  49-‐73	  i	  90-‐96,	  STAFFA,	  STRUGA,	  SZKOLNA,	  	  
	  ZAPOLSKIEJ	  

13	   BEKSIAKA,	  BOGUSZYNIECKA,	  GRABSKIEG0,	  KLIMASZEWSKIEGO,	  KONWALIOWA,	  KROKUSOWA,	  
MALINOWA,	  MIKOŁAJCZYKA,	  NAGÓRNA,	  NARCYZOWA,	  POLEGŁYCH,	  POWSTAŃCÓW	  WLKP.,	  
PRZESMYK,	  RÓŻANA,	  STORCZYKOWA,	  TULIPANOWA,	  WĄSKA	  

14	   BĄKOWSKIEGO,	  CZEREŚNIOWA,	  MORELOWA,	  NIEZŁOMNYCH,	  PRUSA,	  SIENKIEWICZA	  58-‐130,	  
SPÓŁDZIELCÓW,	  WIŚNIOWA,	  	  	  WŁOCŁAWSKA,	  WOJCIECHOWSKIEGO	  4-‐	  34	  

	  
	  

2784	  
2784	  

UCHWAŁA	  NR	  LV/418/2010	  RADY	  MIEJSKIEJ	  KOŁA	  

 z	  dnia	  28	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  w	  sprawie	  utworzenia	  odrębnych	  obwodów	  głosowania	  na	  terenie	  Miasta	  Koła	  	  dla	  przeprowadzenia	  
wyborów	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  zarządzonych	  na	  dzień	  20	  czerwca	  2010	  r.	  	  	  	  	  

	  Na	   podstawie	   	   art.	   22	   ust	   3-‐5	   ustawy	   z	  dnia	   27	  
września	   1990	   r.	   o	  wyborze	   Prezydenta	   Rzeczypospolitej	  
Polskiej	   (Dz.	   U.	   z	  2000r.Nr	   47,	   poz.544	   ze	   zm.)	   oraz	  
Postanowienia	  Marszałka	  Sejmu	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  
z	  dnia	   21	   kwietnia	   2010r.	   o	  zarządzeniu	   wyborów	  
Prezydenta	   Rzeczypospolitej	   Polskiej	   (Dz.	   U.	   Nr	   65,	  
poz.405	  )	  	  Rada	  Miejska	  w	  Kole	  uchwala,	  co	  następuje	  :	  	  	  	  	  

§1.	  W	  związku	  z	  zarządzeniem	  na	  dzień	  20	  czerwca	  2010r.	  
wyborów	  Prezydenta	  	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  na	  terenie	  
miasta	   Koła	   tworzy	   się	   odrębne	   obwody	   głosowania,	  
ustala	   	   ich	   numery,	   granice	   oraz	   wyznacza	   siedziby	  
obwodowych	   komisji	  wyborczych	   zgodnie	   z	  Załącznikiem	  
nr	  1	  do	  niniejszej	  uchwały	  .	  

§2.	  Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Burmistrzowi	  Miasta	  
Koła.	  
§3.	  Po	  jednym	  egzemplarzu	  niniejszej	  uchwały	  przekazuje	  
się	   niezwłocznie	   Wojewodzie	   Wielkopolskiemu	  
i	  Komisarzowi	  Wyborczemu	  w	  Koninie.	  
§4.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   z	  dniem	   podjęcia	   i	  podlega	  
ogłoszeniu	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego.	   Uchwałę	   podaje	   się	   do	   wiadomości	  
publicznej	  w	  sposób	  zwyczajowo	  	  
przyjęty.	  	  	   	   	   	  

	  
Przewodniczący	  

Rady	  Miejskiej	  w	  Kole	  	  
(-‐)Robert	  Cesarz

2784	  

	  
	  
	  
	  

	  
Załącznik	  Nr	  1	  

do	  uchwały	  Nr	  LV/418/2010	  	  
	  Rady	  Miejskiej	  w	  Kole	  

	  z	  dnia	  	  28	  kwietnia	  2010r.	  	  
	  
	  	  
	  

 Na podstawie  art. 22 ust 3-5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczy-
pospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000r.Nr 47, poz.544 
ze zm.) oraz Postanowienia Marszałka Sejmu Rze-
czypospolitej Polskiej z dnia 21 kwietnia 2010r. o 
zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 65, poz. 405)  Rada Miejska w 
Kole uchwala, co następuje:    

§1. W związku z zarządzeniem na dzień 20 czerw-
ca 2010r. wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej 
Polskiej na terenie miasta Koła tworzy się odrębne 
obwody głosowania, ustala  ich numery, granice 
oraz wyznacza siedziby obwodowych komisji wy-
borczych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Koła.

§3. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwały 
przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopol-
skiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.     

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kole 

(-) Robert Cesarz 

2784

UCHWAŁA NR LV/418/2010 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

 w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Miasta Koła  dla przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.    


